[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 января 2025 г.
	№ 26

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 13 февраля 2024 г. № 45
«О  создании межведомственной комиссии по оценке помещений жилищного фонда»

На основании статей 31, 32 Устава Каменского муниципального района администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 13 февраля 2024 г. № 45 «О создании межведомственной комиссии по оценке помещений жилищного фонда» следующее изменение:
1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Каменский район
от 27 января 2025 г. № 26

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Каменский район
от 13 февраля 2024 г. № 45

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке помещений жилищного фонда

	Карпухина
Светлана Викторовна
	–
	глава администрации муниципального образования Каменский район, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Басов
Александр Сергеевич
	–
	ведущий  специалист комитета ЖКХ,  транспорта, строительства и архитектуры  администрации муниципального образования Каменский район;

	Ермоленко
Светлана Валериевна
	–
	председатель комитета  ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район;

	Загатин
Евгений Иванович
	–
	начальник территориального отдела территориального управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тульской области в Ефремовском, Каменском и Куркинском районах (по согласованию);

	Матвеев
Сергей Александрович
	–
	инженер сектора ЖКХ и муниципальных программ комитета  ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район;

	Представитель управляющей компании

	–
	по согласованию;

	Представитель государственной жилищной инспекции Тульской области
	–
	по согласованию.

_________________________________
image1.png